
ZARZĄDZENIE NR VII/164/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 10 września 2015 r.

w sprawie odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Orzeszu

Na podstawie art 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. poz.1045) art.6 
ust.2 pkt 4 oraz art.9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2005r. 
Nr 180 poz.1493 z późniejszymi zmianami oraz § 4 ust.3 Załącznika do uchwały Nr VIII/60/11 Rady Miejskiej 
w Orzeszu z dnia 25 maja 2011r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Orzeszu oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.

zarządzam co następuje

§ 1. Odwołać członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Orzeszu

a) Panią Barbarę Tkocz - byłego Dyrektora Gimnazjum Nr 3 w Orzeszu-Gardawicach,

b) Panią Olgę Kaniewską - byłego Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 9 w Orzeszu-Zgoniu,

c) Panią Kingę Szala - byłego Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 8 w Orzeszu-Mościskach.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Orzeszu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 603C2D73-C420-4B96-A75D-BDB9D782EC2F. Przyjęty Strona 1




